

Stary Brus, 01.07.2024 r.

WYJAŚNIENIE NR 2 DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na projekt pn. „Zakup i montaż energooszczędnych lamp hybrydowych w miejscowościach Gminy Stary Brus nie posiadających oświetlenia ulicznego”

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Gmina Stary Brus informuje jako Zamawiający, że wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dla siłowni wiatrowej średnicę siłowni min. 1.2 m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza przy spełnieniu pozostałych parametrów siłowni wiatrowej zapisanych w SWZ.

Pytanie nr 2:

W dokumencie „Projektowane postanowienia umowy” w §14. Odstąpienie od umowy w pkt. 5 napisano: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy wynagrodzenie za roboty wykonane do dnia odstąpienia według cen z kosztorysu ofertowego Wykonawcy, na dzień odstąpienia, pomniejszone o roszczenia Zamawiającego z tytułu kar umownych oraz ewentualne roszczenia o obniżenia ceny na podstawie rękojmi i gwarancji lub inne roszczenia odszkodowawcze.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że do oferty nie jest wymagany kosztorys ofertowy.

Pytanie nr 3:

Prosimy o informacje, które parametry lamp hybrydowych są prawidłowe i obowiązujące ponieważ podane wymagania dla przedmiotowych lamp w Programie Funkcjonalno – Użytkowym od str. 12 do str. 16 różnią się diametralnie od wymagań określonych w części rysunkowej str. 22, 23 PFU oraz określonych w pkt. 40. Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych od str. Nr 25 do str. Nr 29 PFU.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że obowiązują parametry zawarte na stronach 12-16 PFU.

Jednocześnie w wyniku powyższych wyjaśnień, zgodnie z art. 286 ust. 1 PZP Zamawiający dokonuje zmian parametrów na stronach 22-23 oraz 25-29 na te obowiązujące na stronach 12-16. PFU po zmianach zostanie opublikowany na stronie prowadzonego postępowania.

WYJAŚNIENIE NR 2 DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści montaż oprawy oświetleniowej z wbudowanym akumulatorem LiFePO₄ o wymaganych parametrach bezpośrednio na szczycie słupa bez formalnego wysięgnika. Źródło światła w oprawie w takim rozwiązaniu byłoby odsunięte o około 0,8 m od słupa (korpus oprawy sam w sobie stanowi wysięgnik) z kątem nachylenia tej oprawy do podłoża miałyby stałą wartość 15°. Turbina wiatrowa w tym rozwiązaniu byłaby zamontowana na bocznym wsporniku powyżej modułu fotowoltaicznego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.